別記第１号様式（第３条関係）

滝川市まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和●年　●月●●日

滝川市長　　　様

　　法人名　　株式会社　●●●●

代表者名　代表取締役　●●　●●　　　　○印

本社住所　●●県●●市●●町●丁目●番●号

法人番号　●●●●●●●●●●●●●

滝川市のまち・ひと・しごと創生寄附活用事業を応援するため、下記のとおり寄附することを申し

出ます。

記

１　寄附申出事業　　※該当する項目に☑をつけてください。

　　　☑　ア．農と食を活かした雇用創出と地域産業を育成・支援する事業

　　　□　イ．すべての子どもの成長の支えと教育環境を構築する事業

　　　□　ウ．持続的なコミュニティの形成と暮らしやすさを追求する事業

　　　□　まち・ひと・しごと創生事業全般（上記ア～ウ）

２　寄附申出額　　　　　　●●●，●●●　　　円

　　　　　　　　　※物品を寄附する場合は、下記項目にもご記入ください。

　　　　　　　　　　物品の品名：　書ききれない場合は別紙（任意様式）を添付してください

　　　　　　　　　　数量：　　　●●　　　　　単価：　　　●●，●●●　　　円

３　希望する納付方法

　　　☑　納付書　　　※納付書は、滝川市より郵送いたします。

　　　□　銀行振込　（振込手数料は寄附者様のご負担となります。）

　　　※物品の場合は、持参又は送付してください。送料は寄附者様のご負担となります。

４　法人名と寄附金額の公表について

　　　☑　希望する（法人名と寄附金額）※公表は、当市公式ホームページ及び広報紙にて行います。

　　　□　希望する（法人名のみ）

　　　□　希望しない

５　担当者連絡先

　　※　寄附金額は、寄附対象事業の実施に要する費用の範囲内となります。

所属：　●●部●●課 氏名：　●●　●●

電話番号：●●●●－●●－●●●● メール：●●●●●＠●●●●.●●.●●

記載例

 者代
印表